
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 .Salta

RíPUBUCA ARGENTINA
Tel./FAX Í54) (03fl7) 42.454 Hl

RES.H.N» 0 0 2 9 / 1 8

SALTA,

EXPTE. N° 4392/2016.-

VISTO:

La Res, H. N° 1309/ 16 por la que se designa al alumno JUAN GABRIEL JANSEN, LU N°
712984, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan 2000, en el cargo de Auxiliar Docente de
2da. Categoría, en la cátedra de "Historiografía" de la Carrera de Historia; y

CONSIDERANDO:

QUE el docente responsable de la cátedra, Rubén Emilio Correa, informa sobre su
desempeño como Auxiliar Docente de 2da. Categoría;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por el alumno JUAN GABRIEL
JANSEN, LU N° 712984, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan 2000, en el cargo de
Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la asignatura que se indica y en el período que se detalla:

Cátedra: HISTORIOGRAFÍA (Desde el 07 de octubre de 2016 por el término de un año).
Calificación: SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE al alumno interesado, docente responsable de la cátedra,
Escuela de Historia y Dirección de Alumnos.
nec/MJL

Mg PAULA CRUZ
SECRETARIAACADEMICA

Facultad de Humanidades - UNSc

Dr
DECANO

Facultad Humanidades-Ti!


